
STAROSTWO POWIATOWE W ŚWIECIU 

WYDZIAŁ WSPÓŁPRACY I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. gen. Józefa Hallera 9, 86-100 Świecie, 

tel. +48 52 56 83 185, faks +48 52 56 83 102, 

e-mail: przetargi@csw.pl  

 
WZP.272.1.9.2022                                                                                   Świecie, dnia 11 stycznia 2023 r. 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy 

z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j.), zwanej dalej w 

skrócie Pzp na zadanie pn.:  

„Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kserokopiarek, materiałów biurowych 

oraz papieru do drukarek i kserokopiarek dla Starostwa Powiatowego w Świeciu w 2023 roku”  

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1710 t.j.), dalej w skrócie Pzp, zamawiający informuję o wyborze oferty 

najkorzystniejszej. 

• Dla części I zamówienia za najkorzystniejszą ofertę uznana została oferta złożona przez: 

„Alpha Dan” J. Chilewski S. J., ul. K. Szajnochy 3, 85-738 Bydgoszcz. Oferta w kryteriach 

oceny ofert otrzymała poniższą punktację: 

1) Cena (C) – 60 pkt. 

2) Czas dostawy (CzD) – 40 pkt. 

Łączna punktacja – 100,00 punktów. 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru: Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania i  spełnia 

warunki udziału w postepowaniu, na co załączył do oferty wymagane dokumenty i oświadczenia. Jego 

oferta została sporządzona właściwie. Jest to jedyna oferta, jaka wpłynęła w postępowaniu dla I części 

zamówienia i nie podlega odrzuceniu.  

 

Informacja o złożonych ofertach dla części I zamówienia: 

do dnia 13 grudnia 2022 roku, do godziny 10:00 zostały złożone oferty przez następujących 

Wykonawców: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium: Cena oferty 

Kryterium: Termin 

dostawy 

(dni robocze) 

1. 
„Alpha Dan” J. Chilewski S.J. 

ul. K. Szajnochy 3, 85-738 Bydgoszcz 
72 668,79 zł 2 

 

  



• Dla części II zamówienia za najkorzystniejszą ofertę uznana została oferta złożona przez: Firma 

Handlowo-Usługowa „ABIZ”, ul. Wybickiego 3, 86-300 Grudziądz. Oferta w kryteriach 

oceny ofert otrzymała poniższą punktację: 

1) Cena – 60 pkt. 

2)     Ilość zalecanych materiałów eksploatacyjnych przez producenta – 15,57 pkt. 

Łączna punktacja – 75,57 punktów. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu. 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru: W postępowaniu dla części II zamówienia pn. „Dostawa materiałów 

eksploatacyjnych do drukarek i kserokopiarek, materiałów biurowych oraz papieru do drukarek 

i kserokopiarek dla Starostwa Powiatowego w Świeciu w 2023 roku” zostało złożonych sześć ofert.  

Komisja przetargowa, zgodnie z treścią ustawy prawo zamówień publicznych i Specyfikacją Warunków 

Zamówienia przeprowadziła badanie i ocenę ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.  

Zgodnie z rankingiem ofert, najwyżej ocenianą ofertą była oferta firmy Firma Handlowo-Usługowa 

„ABIZ”, ul. Wybickiego 3, 86-300 Grudziądz. Zaoferowana cena ofertowa – 41 122,89 zł jest o co 

najmniej 30% niższa od szacunkowej kwoty oraz średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert 

niepodlegających odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1 i 10 Pzp. Średnia arytmetyczna cen 

złożonych ofert to 80 071,73 zł. W związku z powyższym Zamawiający wezwał firmę do złożenia 

wyjaśnień, w tym złożenia dowodów w zakresie wyliczenia ceny ofertowej zgodnie z art. 224 ust. 2   - 

art. 224 ust. 1 i ust. 2 pkt 1  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 

r. poz. 1710 z późn. zm.). W dniu 5 stycznia 2023 r. Wykonawca złożył wyjaśnienia. Następnie 

Zamawiający wezwał ją do złożenia dokumentów braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 

warunków udziału w postępowaniu. Firma Handlowo-Usługowa „ABIZ” złożyła wymagane 

dokumenty w terminie. 

Oferta złożona przez wybranego Wykonawcę: Firma Handlowo-Usługowa „ABIZ”, ul. Wybickiego 

3, 86-300 Grudziądz nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu 

i nie podlega wykluczeniu. Oferta otrzymała 75,57 pkt.  

 

Informacja o złożonych ofertach dla części II zamówienia: 

do dnia 13 grudnia 2022 roku, do godziny 10:00 zostały złożone oferty przez następujących 

Wykonawców: 

 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryterium:  

Cena oferty 

Ilość zalecanych 

materiałów 

eksploatacyjnych przez 

producenta 

1. 
DMD s.c. Paweł Miturski, Dorota Miturska 

ul. Staroniwska 41B, 35-101 Rzeszów 
103 536,48 333 

2. 
Sigma Joanna Rąpała 

ul. Kolejowa 7, 74-500 Chojna 
88 373,04 334 

3. 
Printex K. Mirowski Sp. k. 

ul. Annopol 22C, 03-236 Warszawa 
86 198,11 334 

4. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

MULTIKOM Adam Papierski 

ul. Fabryczna 15, 85-741 Bydgoszcz 

104 105,97 334 



5. 
Golden Line Sp. z o.o. 

Świlcza 147G/1, 36-072 Świlcza 
57 093,87 173 

6. 
Firma Handlowo-Usługowa „ABIZ” 

ul. Wybickiego 3, 86-300 Grudziądz 
41 122,89 130 

 

 

Zestawienie oceny ofert: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Zestawienie oceny ofert  

Cena 

Ilość zalecanych 

materiałów 

eksploatacyjnych 

przez producenta 

Łącznie pkt 

1. 
DMD s.c. Paweł Miturski, Dorota Miturska 

ul. Staroniwska 41B, 35-101 Rzeszów 
23,83 39,88 63,71 

2. 
Sigma Joanna Rąpała 

ul. Kolejowa 7, 74-500 Chojna 
27,92 40 67,92 

3. 
Printex K. Mirowski Sp. k. 

ul. Annopol 22C, 03-236 Warszawa 
28,62 40 68,62 

4. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MULTIKOM 

Adam Papierski 

ul. Fabryczna 15, 85-741 Bydgoszcz 

23,70 40 63,70 

5. 
Golden Line Sp. z o.o. 

Świlcza 147G/1, 36-072 Świlcza 
43,22 20,72 63,94 

6. 
Firma Handlowo-Usługowa „ABIZ” 

ul. Wybickiego 3, 86-300 Grudziądz 
60 15,57 75,57 

 

 

 

Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 

 

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty w postępowaniu 

 

 

 

 

 

miroslaw.t
Starosta - Barbara Studzińska


		2023-01-11T09:23:32+0100




